Infr. 24. d. 25.

occisum eius: & occisus est in Maged-
 do, cum vidisset eum. ³⁰ Et portauerunt
 eum serui sui mortuum de Mageddo: &
 pertulerunt in Ierusalem, & sepelierunt
 eum in sepulchro suo. ³¹ Tulitque popu-
 lus terræ Ioachaz filium Iosæ: & vnxe-
 runt eum, & constituerunt eum regem
 pro patre suo. ³² Viginti trium annorum
 erat Ioachaz cum regnare cœpisset, & tri-
 bus mensibus regnavit in Ierusalem: no-
 men matris eius Amital, filia Ieremiæ de
 Lobna. ³³ Et fecit malum coram Domi-
 no, iuxta omnia quæ fecerant patres e-
 ius. ³⁴ Vinxitque eum Pharaon Nechao in
 "Reblata", quæ est in terra Emath, ne re-
 gnaret in Ierusalem: & imposuit mul-
 ctam terræ, centum talentis argenti, &
 talento auri. ³⁵ Regemque constituit Pha-
 rao Nechao Eliacim filium Iosæ, pro Io-
 sia patre eius, vertitque nomen eius Io-
 acim: porro Ioachaz tulit, & duxit in Aeg-
 yptum. ³⁶ Argentum autem, & aurum
 dedit Ioacim Pharaoni, cum indixisset
 terræ per singulos, vt conferretur iuxta
 præceptum Pharaonis: & vnusquisque
 iuxta vires suas exegit, tam argentum quam
 aurum de populo terræ: vt daret Pharao-
 ni Nechao. ³⁷ Viginti quinque annorum
 erat Ioacim cum regnare cœpisset: & vn-
 decim annis regnavit in Ierusalem: no-
 men matris eius Zebida filia Phadaia de
 Ruma. ³⁸ Et fecit malum coram Domino
 iuxta omnia quæ fecerant patres eius.

Reblata.

IN diebus eius ascendit Nabuchodonosor rex Babylonis, & factus est ei Ioa-
 cim seruus tribus annis: & rursus rebel-
 lauit contra eum. ¶ Immisitque ei Domi-
 nus latrunculos Chaldaeorum, & latrun-
 culos Syriae, & latrunculos Moab, & la-
 trunculos filiorum Ammon: & immisit
 eos in Iudam, ut disperderent eum, iuxta
 verbum Domini quod locutus fuerat per
 seruos suos Prophetas. ¶ Factum est au-
 tem hoc verbum Domini contra Iudam,
 ut auferret eum coram se propter pecca-
 ta Manasse vniuersa quae fecit: & propter
 sanguinem innoxium quem effudit, &
 implevit Ierusalem cruore innocentium:
 & ob hanc rem noluit Dominus propi-
 tiari. ¶ Reliqua autem sermonum Ioachim,
 & vniuersa quae fecit, nonne haec scripta
 sunt in libro sermonum dierum regum
 Iuda? Et dormiuit Ioachim cum patribus
 suis: & regnavit Ioachim filius eius pro
 eo. ¶ Et ultra non addidit rex Aegypti, ut
 egrediretur de terra sua: tulerat enim
 rex Babylonis à riuo Aegypti, vsque ad
 fluum Euphraten omnia quae fuerant
 regis Aegypti. ¶ Decem & octo annorum
 erat Ioachim cum regnare coepisset, & tri-
 bus mensibus regnavit in Ierusalem: no-
 men matris eius Nohesta filia Elnathã de
 Ierusalem. ¶ Et fecit malum coram Domi-
 no, iuxta omnia quae fecerat pater eius.
 ¶ In tempore illo ascenderunt serui Na-
 buchodonosor regis Babylonis in Ierusa-
 lem;